
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.2  
POSTI DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – INGEGNERE CAT. “D” (COD. 65/2019):  
SCIOGLIMENTO RISERVA ESPRESSA CON ATTO N.  1054/2020.

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.2  POSTI DI 

COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – INGEGNERE CAT. “D” (COD. 65/2019):  

SCIOGLIMENTO RISERVA ESPRESSA CON ATTO N. 1054/2020.

PREMESSA

RICHIAMATO il provvedimento n. 2013 del 20.12.2019 con il quale sono state attivate le 
procedure per la copertura mediante pubblico concorso per titoli  ed esami di n.2 
posti  a tempo indeterminato di collaboratore tecnico professionale – ingegnere cat. 
“D”;

il provvedimento n.1054 del 24.07.2020 con il quale sono state esaminate le 
domande pervenute e la documentazione ad ognuna di esse  allegata e si è 
provveduto ad ammettere i candidati in possesso dei requisiti richiesti per 
partecipare al pubblico concorso di che trattasi;

DATO ATTO che con il citato provvedimento n. 1054/2020 risulta, tra l’altro, ammessa l’ing. 
Lubelli Maria Felicia, nata a Galatina il 10.02.1976, con riserva di presentazione, 
entro 10 giorni dal ricevimento di relativa comunicazione, di idoneo certificato 
rilasciato dal competente Ateneo attestante l’equiparazione del diploma di laurea 
posseduto a singola classe di laurea specialistica/magistrale del nuovo ordinamento 
universitario;

che con nota del 05.08.2020 l’ing. Lubelli sopracitata ha provveduto a trasmettere 
dichiarazione dell’Università di Pavia – Commissione per le pratiche studenti dei 
corsi di laurea afferenti al Consiglio Didattico di Ingegneria Industriale – attestante 
l’equipollenza del titolo posseduto dalla medesima, nell’ordinamento attuale, a 
quelli di laurea magistrale rilasciati nell’ambito della classe LM-28 Ingegneria 
Elettrica;

RITENUTO di non poter ammettere l’ing. Lubelli Maria Felicia al pubblico concorso per titoli  
ed esami di n.2 posti  a tempo indeterminato di collaboratore tecnico professionale – 
ingegnere cat. “D” (cod. 65/2019) in quanto il titolo di studio posseduto, laurea v.o. 
in ingegneria elettrica, equiparato dall’Ateneo di Pavia a quelli rilasciati nell’ambito 
della classe LM-28 Ingegneria Elettrica, non rientra tra quelli individuati dal bando 
di concorso per la partecipazione al concorso medesimo;

         IL DIRETTORE
 DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse indicato, relativamente al pubblico concorso per titoli  ed esami per la 
copertura di n.2 posti  a tempo indeterminato di collaboratore tecnico professionale – ingegnere cat. “D” 
cod.. 65/2019,  indetto con provvedimento n.2013/2019:

- di sciogliere la riserva espressa con atto n. 1054/2020 e  di non ammettere il candidato ing. Lubelli Maria 
Felicia, nata a Galatina il 10.02.1976, in quanto il titolo di studio posseduto non rientra tra quelli richiesti per 
la partecipazione e previsti dai  Requisiti Specifici – punto a) -  del bando del pubblico concorso in  
questione;



Pagina 3 di 3

- di dichiarare che il presente provvedimento è  improduttivo di spesa sia diretta che indiretta;

 

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
S.C. GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine


		2020-08-07T09:05:17+0000
	CORONA GIANLUCA


		2020-08-07T09:06:30+0000
	Firma applicativa




